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0  SIN PROGRAMA 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00

0  SIN PROGRAMA 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00

2801 TRANSFERENC O DONACIONES CAPITAL E 

INVERSION DEL SECTOR PUBL
0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00

280106.001.001 BDE ASISTENCIA SOCIAL HUMANITARIA 

EMERGENTE COVID-19
0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00

1  INGRESOS PERMANENTES 4,368,166.53 341,987.96 4,710,154.49 2,278,769.10 2,278,769.10 2,278,018.79 2,278,018.79 0.00 2,431,385.39

1  IMPUESTOS 4,005.25 0.00 4,005.25 1,569.00 1,569.00 1,569.00 1,569.00 0.00 2,436.25

000  SIN PROYECTO 4,005.25 0.00 4,005.25 1,569.00 1,569.00 1,569.00 1,569.00 0 2,436.25

000  OPERATIVA 4,005.25 0.00 4,005.25 1,569.00 1,569.00 1,569.00 1,569.00 0 2,436.25

1102 SOBRE LA PROPIEDAD 4,005.25 0.00 4,005.25 1,569.00 1,569.00 1,569.00 1,569.00 0 2,436.25

110206.000.002 DE ALCABALAS 4,005.25 0.00 4,005.25 1,569.00 1,569.00 1,569.00 1,569.00 0.00 2,436.25

2  TASAS Y CONTRIBUCI0NES 123,919.90 0.00 123,919.90 30,168.20 30,168.20 30,168.20 30,168.20 0.00 93,751.70

000  SIN PROYECTO 123,919.90 0.00 123,919.90 30,168.20 30,168.20 30,168.20 30,168.20 0.00 93,751.70

000  OPERATIVA 123,919.90 0.00 123,919.90 30,168.20 30,168.20 30,168.20 30,168.20 0.00 93,751.70

1301 TASAS GENERALES 79,222.90 0 79,222.90 20,417.20 20,417.20 20,417.20 20,417.20 0 58,805.70

130102.000.002 ACCESO A LUGARES PUBLICOS 55,107.00 0.00 55,107.00 10,959.00 10,959.00 10,959.00 10,959.00 0.00 44,148.00

130106.000.002 ESPECIES FISCALES 3,762.00 0.00 3,762.00 1,903.00 1,903.00 1,903.00 1,903.00 0.00 1,859.00

130107.000.002 VENTA DE BASES 20,353.90 0.00 20,353.90 7,555.20 7,555.20 7,555.20 7,555.20 0.00 12,798.70

1302 TASAS PORTUARIAS Y AEREOPORTUARIAS 44,697.00 0.00 44,697.00 9,751.00 9,751.00 9,751.00 9,751.00 0.00 34,946.00

130299.000.002
OTRAS TASAS PORTUARIAS Y AEROPORTUARIAS

44,697.00 0.00 44,697.00 9,751.00 9,751.00 9,751.00 9,751.00 0.00 34,946.00

3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 24,074.01 0.00 24,074.01 9,301.96 9,301.96 9,301.96 9,301.96 0 14,772.05

000  SIN PROYECTO 24,074.01 0.00 24,074.01 9,301.96 9,301.96 9,301.96 9,301.96 0 14,772.05

000  OPERATIVA 24,074.01 0.00 24,074.01 9,301.96 9,301.96 9,301.96 9,301.96 0 14,772.05

1402 VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES 8,454.01 0.00 8,454.01 4,743.80 4,743.80 4,743.80 4,743.80 0.00 3,710.21

140204.000.002 DE OFICINA, DIDACTICOS Y PUBLICACIONES 2,374.01 0.00 2,374.01 2,658.80 2,658.80 2,658.80 2,658.80 0.00 -284.79

140299.000.002 OTRAS VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES 6,080.00 0.00 6,080.00 2,085.00 2,085.00 2,085.00 2,085.00 0.00 3,995.00

1403 VENTAS NO INDUSTRIALES 15,620.00 0.00 15,620.00 4,558.16 4,558.16 4,558.16 4,558.16 0.00 11,061.84

140399.000.002
OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS

15,620.00 0.00 15,620.00 4,558.16 4,558.16 4,558.16 4,558.16 0 11,061.84

4  RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS 34,137.48 0.00 34,137.48 87,883.35 87,883.35 87,883.35 87,883.35 0 -53,745.87

000  SIN PROYECTO 34,137.48 0.00 34,137.48 87,883.35 87,883.35 87,883.35 87,883.35 0 -53,745.87

000  OPERATIVA 34,137.48 0.00 34,137.48 87,883.35 87,883.35 87,883.35 87,883.35 0.00 -53,745.87

1702 RENTAS POR ARRENDAMIENTOS DE BIENES 22,208.44 0.00 22,208.44 10,885.96 10,885.96 10,885.96 10,885.96 0.00 11,322.48

170201.000.002 TERRENOS 1,638.44 0.00 1,638.44 4,425.96 4,425.96 4,425.96 4,425.96 0.00 -2,787.52

170202.000.002 DE EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
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